



Protokoll

Styrelsemöte Lingham SK Fotbollssektion

Tid & plats	2016-10-03, klockan 19:00, Lingham		
Närvarande	Gunnar Axelsson	GA	Ordförande
	Magnus Pettersson	MP	Kassör
	Mikael Ekman	ME	Sekreterare, Anläggningen
	Gunnar Gustafsson	GG	Representant 507-manna, Anläggningen
	Anneli Ingvarsson (del)	AI	Inköpsansvarig 507-manna
Ej närvarande	Magnus Lindén	ML	Representant Herrsenior
	Jan Exius	JE	Ungdomsansvarig
	Lena Renholm	LR	Utbildningsansvarig
	Sanna Detlefsson	SD	Representant 507-manna
	Rolf Öhlin	RÖ	Anläggningen
	Ulf Strand	US	Inköp
Föregående protokoll	- Inga anmärkningar.		
Ekonomi	<ul style="list-style-type: none">- BESLUT: Anläggningen har stora utgifter på investeringssidan bland annat i form av nyanläggning av en 5-mannaplan på Lingham. Total budget beräknas till 150 tkr varav drygt hälften är upparbetat hittills. Staket utmed dike respektive bäck är en stor post som återstår och som utgör nästan en tredjedel av totalkostnaden. Bidrag från Idrottslyftet har sökts och beviljats och resterande kostnader kommer tas av Fotbollssektionen.- BESLUT: I avvaktan på ny budget för 2017 avvaktar vi ytterligare investeringar för att se vad som kan rymmas.- Huvudstyrelsen har meddelat att den centrala budgeten inte går ihop i år och att Fotbollssektionen måste skjuta till extra pengar. Nytt möte kring detta i november.		
Inköp& Mtrl	<ul style="list-style-type: none">- Budgeten för inköp av material har inte hållit. Orsaken verkar vara att en hel del lag har beställt varor som belastat sektionens konto och inte blivit vidarefakturerat lagen. Kassören ska tillsammans med inköpsansvarig för 507-manna reda ut det hela. Intersport verkar använda samma kundnummer för innebandy och fotboll vilket försvårar uppföljning.- Beslut: Anneli Ingvarsson har som inköpsansvarig för fotbollssektionens 507-mannakommitté rätt att ta ut s.k. "frivaror" från Intersport.- KVAR: Återstår att rekrytera ny inköpsansvarig för sektionen.		
Sponsring	<ul style="list-style-type: none">- KVAR: Behov av att få igång en sponsorgrupp för att förbättra ekonomin.- KVAR: GA kan tänka sig att ta tag i sponsorsuppgifterna och ny ordförande måste rekryteras.		

Hemsidor:

Klubben: linghemssk.se

Fotbollen: <http://www.laget.se/LSKFOTBOLL>

Kalender: <http://linghemssk.se/resursbokning/roschedule.php>

<u>Anläggning</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Arbetet med nyanläggning av 5-mannaplan på Lingsheden fortsätter. Just nu inväntas ytterligare fyllmaterial så planen kan förlängas fram till brunnen som vi tyvärr inte får täcka över. Om vi inte hinner få ner staketstolpar innan kylan sätter in så sätts det upp efter att tjälen släpper i vår, före säsongsstart. - I samband med dörrbyte konstaterades att panelen på gaveln vid tvättstugan är så dålig att den behöver bytas. Ny panel är införskaffad och målad. Båda dörrarna byts också inför vintern för bättre värmeekonomi. - KVAR: En stor display för skyltning av matcher och reklam, t ex ut mot vägen kan ordnas, men bygglov behövs (GG/ME). - AVVAKTA: El för belysning till skyltarna, portalen och eventuella belysningsstolpar för gången in till klubbhuset ska ordnas men grävarbeten bör ske efter utesäsongens slut, 2 stolpar finns bakom kallförrådet. (GA). - KVAR: Klubblokalen bullrig p g a hårda golv, ljudisoleri ng i form av skivor som skruvas upp föreslås, US kollar. - KVAR: Fixa till avbytarbåsen(GG). - BEVAKA: Inget svar från Kultur & Fritid har kommit ännu om möjligheten att flytta belysningen från Gripvallen till B-plan respektive om de kan tänka sig lägga naturgräs på Gripvallen (ME).
<u>Utbildning</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Återkoppling från F03 kring "Jaget o laget" förväntas vid nästa mötestillfälle. - KVAR: Redovisning av på C-diplom kvarstår. ME kollar med LR. <p>ÖFF:s utbildningar annonseras på adressen: http://ostergotland.svenskfotboll.se/ledarutbildning/ Ledare som vill gå kurser enligt Gröna Linjen meddelar kansliet. Bidrag ska sökas för genomförda utbildningar efter genomförande.</p>
<u>Fotbollsskolan</u>	- Ingen rapport denna gång
<u>Linghemscupen</u>	- Linghemscupen arrangerades 13-14/8, preliminärt bra resultat.
<u>Herrsenior</u>	- Nerflyttning till Div5 aktuellt. Kontakt med Tallboda ska tas.
<u>Damsenior</u>	- Uppflyttning till Div2 aktuellt men då faller möjligheten till fortsatt farmaravtal med Tallboda så nya former för samarbete måste diskuteras.
<u>Ungdom (5 o 7-manna)</u>	<ul style="list-style-type: none"> - En grupp har skissat på mötesstruktur och arbetsfördelning för 5o7-mannakommittén som kommer skickas ut och diskuteras på nästa möte. - Förrådet har städats. - Nästa möte 20/10.
<u>Nätverk Östra</u>	- Datum för nästa möte 18/10 kl 19-21 hos Tallboda alt Linghem, d v s efter serieslut så alla hinner inventera lagen.
<u>Övrigt</u>	<ul style="list-style-type: none"> - ME har sammanställt de innetider i Himnaskolan och Linghemsskolan som fotbollen fått tillgång till. - Besked om konstgrästider har ej tagits emot ännu. - Ledarträff planeras till våren. - BEVAKA: Enkät bör skickas ut direkt vid säsongens slut.
<u>Nästa möte</u>	- Sektionens styrelsemöten hålls normalt första måndagen varje månad. Nästa styrelsemöte blir dock måndag 14:e november kl 19.00-21.00 på Lingsheden för att få med resultatet av mötet med HS den 9/11.

Vid protokollet: Mikael Ekman, LSK Fotboll

Hemsidor:

Klubben: linghemssk.se

Fotbollen: <http://www.laget.se/LSKFOTBOLL>

Kalender: <http://linghemssk.se/resursbokning/roschedule.php>